'i.l::
A

'..1:.' iì:.-^\\

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 737 /2022
ALTERAçõES RoDovrÁnrns rEMpoRÁRrAs RUA MAReuÊs Do FuNCHAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal
em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, no
âmbito das comemorações do Dia da Companhia de Bombeiros Sapadores do Funchal,
torna-se necessário realizar as seguintes alterações temporárias à circulação rodoviária,
no dia 2L.70.2022:

. Das 10h00 às 12h15 interrupção da circulação rodoviária na Rua Marquês do Funchal,
e na Rua dos Ferreiros, troço a sul da Rua Francisco Franco Escultor.

Agradecemos desde já a compreensão dos utilizadores da via pública perante os
transtornos causados.

Solicita-se a colaboração dos condutores no cumprimento da sinalização rodoviária
temporária e indicações da Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 19 de outubro de 2022.

Vereador com louro e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira